
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.6 – 6.6.2017 
 

Do finále se pomalu blíží jarní část Klatovské Kapitol ligy 2017 v malé kopané, tentokrát bylo na programu již 

šesté kolo. Ve skupině A je po šestém kole jistý pouze jeden postupující a to tým Red Dogs Kal. Ten v tomto 

kole nezaváhal ani v utkání proti Clistovu a vyhrál i pátý zápas v řadě. Tým Chlistova má po posledním zápase 

ve skupině sedm bodů a postup do finálové skupiny už nemá ve své moci.Buvolss Nýrsko vyhrál derby 

pošumavských týmů, Tady a teď odešlo z tohoto utkání s výpraskem 10 : 1 a slibně rozehranou skupinu bude 

zachraňovat v posledním kole soubojem proti Černýmu uhlí, které nedokázalo vyhrát ani v pátém zápase, v tomto 

kole byl nad jejich síly tým Magicu. I Magic může ještě myslet na postup, v posledním kole však musí porazit 

vedoucí Red Dogs Kal. 

Ve skupině B je kolo před koncem základní části jisto o třech postupujících. Kromě suverénních Cantona a jeho 

družina se výhrou nad Gerojem posunul do finálové skupiny ST Smrk, výhra mochtínské Křeče nad Nortonem 

Milence i tomuto týmu zajistila jistotu postupu. O zbylé místo se poperou všechny zbylé týmy, tedy kromě Vilyž 

teamu, jehož naděje jsou spíše z oblasti sci-fi. 

Poslední kolo základní části je na programu následující víkend. 

  

 

SKUPINA A 

 

6.kolo 

 

Red Dogs Kal – SK Chlistov    6 : 4  ( 4 : 1 ) 

Branky : Urban 2 (3.,32.), Hájek 2 (12.,34.), vlastní (4.), Martínek (15.) - Hrudička 2 (30.,39.), 

Pretzelmayer (9.), Hrach (50.)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Rudolf Kaše (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Miroslav Urban (Red Dogs Kal) 

 

Velmi kvalitní utkání, hrané v útočném duchu se spoustou šancí na obou stranách nakonec 

lépe vyznělo pro favorizované domácí. Jejich výhra se však nerodila lehce, domácí musel 

několikrát podržet gólman Vintr. Nejlepším hráčem utkání byl vyhlášen domácí Urban, autor 

dvou branek, přičemž jeho druhá branka z 32.minuty by mohla směle aspirovat na gól měsíce. 
 

ANFK Černý uhlí Klatovy  - Magic Klatovy   1 : 4  ( 1 : 2 ) 

Branky : Duda (7.) - Zajíc 2 (28.,29.), Kortán (10.), Strejc (12.) 

Žlutá karta : 27.Hynek Pacholík (ANFK Černý uhlí Klatovy) – hrubý faul 

Rozhodčí :  Michal Frous (Cantona a jeho družina) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Zajíc (Magic Klatovy) 

 

Domácí zůstávají v letošním ročníku výsledkově hodně za očekáváním a bohužel to nezměnilo ani utkání proti 

Magicu. Domácí sice vedli od 7.minuty 1 : 0 brankou Dudy, hosté však ještě do konce první půle otočili na 1 : 2. 



v 27.minutě byl po faulu žlutě potrestán domácí Hynek Pacholík a hosté nabídnutou přesilovou hru dokonale 

využili a odskočili na 1 : 4. Tento hřebík do rakve domácí už nevytáhli a tak opět prohráli a definitivně pohřbili 

své šance na dobré umístění v letošním ročníku. 

 

Buvolss Nýrsko – Tady a teď Nýrsko     10 : 1  ( 4 : 0 ) 

Branky : Anton 3 (27.,38.,41.), Kadlec 2 (16.,35.), Groza 2 (4.,43.), vlastní 2 (15.,45.), 

Stránský (21.) - Svoboda (47.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Chriti Anton (Buvolss Nýrsko) 

 

Buvolss vstoupili do derby dvou mužstev z Pošumaví výborně a první půli vyhráli 

jednoznačně 4 : 0. Hosté se v tomto utkání nemohli dostat do tempa, ani do kloudné šance, 

naopak domácím tam padalo všechno do čeho se pustili. Hattrickem se prezentoval domácí 

Anton, střelecky se dařilo i Kadlecovi a Grozovi. Domácí nakonec svému soupeři nasázeli 

desítku, střelecky se prosadil i legenda v dresu domácích Pavel Stránský. Za hosty alespoň 

čestný śpěch zaznamenal tři minuty před koncem Svoboda. Tým Tady a teď tak tímto 

zápasem hodně pokazil své dobré výsledky z úvodu soutěže.  
 

Tabulka skupiny A po 6.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Red Dogs Kal 5 5 0 0 29 : 7 15 

2. Divadlo snů Klatovy 5 3 0 2 11 : 14 9 

3. Buvolss Nýrsko 5 2 2 1 16 : 10 8 

4. SK Chlistov 6 2 1 3 15 : 18 7 

5. Magic Klatovy 5 2 0 3 10 : 10  6 

6. Tady a teď Nýrsko 5 2 0 3 13 : 27 6 

7. ANFK Černý uhlí Klatovy 5 0 1 4 6 : 14 1 

 

 

SKUPINA B 

 

6.kolo 

 

ST Smrk Klatovy  - AFK Geroj Klatovy     3 : 0  ( 2 : 0 ) 

Branky : Rajšl (4.), Novák (20.), Kilián (40.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Zavřel (Divadlo snů Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jan Podráský (AFK Geroj Klatovy) 

 

Smrk od začátku využíval svou početní výhodu i výhodu domácího prostředí. Od 4.minuty 

vedl 1 : 0 brankou Rajšla. Do konce první půle ještě navýšil Novák na 2 : 0. I v úvodu druhé 

půli byli lepším týmem domácí. Ti měli nespočet výborných šancí k navýšení skóre, ty však 

končili mnohdy nepochopitelně mimo branku, nebo v rukavicích gólmana Podráského, který 

se v tomto utkání rozhodně nenudil. Konečnou tečkou za utkání byla branka Kiliána z 

40.minuty, který prostřelil gólmana hostí skoro z nulového úhlu. Smrk tak toto důležité utkání 

vyhrál zaslouženě 3 : 0. 

 
 

Draci Klatovy -  SH Bukvy Tokio     4 : 2  ( 1 : 1 ) 



Branky : Krejčiřík Z. ml. (11.), Hamhalter (29.), Nushart (33.), Kolář (42.) - Čížek (4.), Bálek 

D. ml. (50.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Duda (ANFK Černý uhlí Klatovy) - známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Krejčiřík ml. (Draci Klatovy) 

 

Hosté začali zápas v sestavě 4 + 1, ale přesto se ujali vedení 0 : 1 brankou Čížka ze 4.minuty 

utkání. Domácí vyrovnali pěknou střelou Krejčiříka ml. V 11.minutě.  Druhou půli pevně 

opanovali domácí, kteří dobře kombinovali a stříleli i branky. Jejich vedení 4 : 1 už pouze 

korigoval v poslední minutě na konečných 4 : 2 hostující Bálek. 
 

Cantona a jeho družina  - Vilyž team Klatovy     7 : 3 ( 4 : 1 ) 

Branky: Novák 2 (5.,36.), Lužný J. (15.), Hromada (16.), Janoušek (20.), Matějka (27.), Lužný 

I. (35.) - Hulec 2 (24.,30.), Lapáček (40.)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (SK Chlistov) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jan Fait (Vilyž team Klatovy) 

 

Domácí v tomto utkání potvrdili svou roli favorita a toto utkání naprosto jenoznačně vyhráli 

výsledkem 7 : 3, když si své vedení vypracovali zejména během první půle, která skončila 

výsledkem 4 : 1. Mužem utkání byl vyhlášen brankář hostí Jan Fait, který zabránil většímu 

debaklu svého týmu. 

 

SK Norton Milence – PS Křeč Mochtín  1 : 6   ( 0 : 3 ) 

Branky: Kalousek (34.) - Zahálka 2 (16.,42.), Šup J. (2.), Šup O. (18.), Kovařík (48.), Hodan 

(50.)  

Žluté karty : 37. Pavel Kovařík (PS Křeč Mochtín) – hrubý faul 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Daniel Zahálka (PS Křeč Mochtín) 

 

Domácí se na svém hřišti v Milencích ještě ani pořádně nerozkoukali a už prohrávali brankou 

Šupa 0 : 1. Pak se hra sice trošku vyrovnala, ale byli to opět hosté, kteří trefovali zařízení. 

Poločas tak hosté vyhráli 0 : 3. V 34.minutě vykřesal pro domácí naději Kalousek, když snížil 

na 1 : 3, jenže ze strany domácích další branka nepadla. To hostům se střelecky dařilo a tak si 

z Milenců vezou důležitou výhru 1 : 6, která zpečetila jejich postup do finálové skupiny. 

 

Tabulka skupiny B po 6.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Cantona a jeho družina 6 6 0 0 35 : 12 18 

2. PS Křeč Mochtín 5 4 0 1 19 : 14 12 

3. ST Smrk Klatovy 6 3 2 1 12 : 7 11 

4. Draci Klatovy 6 2 0 4 13 : 21 6 

5. SK Norton Milence 4 1 1 2 9 : 12 4 

6. SH Bukvy Tokio 4 1 1 2 6 : 11 4 

7. AFK Geroj Klatovy 5 1 0 4 12 : 16 3 

8. Vilyž team Klatovy 6 1 0 5 11 : 24 3 

 

 

 

Další  program :    



 
SKUPINA A 
 

7.kolo ---- 10.-11.6.2017 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

043 Magic – Red Dogs Kal Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 Vilyž team 

044 Tady a teď - Černý uhlí  Masarykova ZŠ,KT NE   12,00 Bukvy Tokio 

045 Divadlo snů – Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ,KT NE   16,30 Draci Klatovy 

SK Chlistov - volno 

 

SKUPINA B 

 
7.kolo ---- 10.-11.6.2017 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

046 PS Křeč - ST Smrk   Mochtín NE   13,00 Red Dogs 

047 Vilyž team – Norton Milence Pod vodojemem,KT NE   11,00 Magic 

048 Bukvy Tokio - Cantona   Točník SO   14,00 Tady a teď 

049 AFK Geroj – Draci Klatovy   Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 Tady a teď 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2017 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

Nově informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2017 v malé 

kopané 

 

 

 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2017 v malé 

kopané 

 

                                              

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

 


